Quart.- Per Acord de la Junta de Govern Local, de data 23 de desembre de 2025, s’adjudicà 
la contractació d’operació de préstec per al finançament de diversos projectes d’inversió a 
l’empresa BANCO DE SABADELL, S.A., amb CIF A39000013, per un import de 596.764,36 
euros (cinc-cents noranta-sis mil set-cents seixanta-quatre euros amb trenta-sis cèntims), 
amb un tipus d’interès aplicable de 0,22 (Euríbor a tres mesos) per ésser l’oferta més 
avantatjosa econòmicament en haver obtingut la major puntuació i per ajustar-se a les 
condicions previstes al plec de clàusules.

[...]

Prescripcions Tècniques i a la seva oferta presentada, la qual figura a l’expedient. El 
contractista accepta els citats documents, els quals s’eleven a documents contractuals 
d’obligat compliment sense cap tipus de reserva o objecció. 

Segon.- El preu del contracte es fixa en 596.764,36 euros (cinc-cents noranta-sis mil set-
cents seixanta-quatre euros amb trenta-sis cèntims), amb un tipus d’interès aplicable 

de 0,22 (Euríbor a tres mesos), amb l’obligació d'ingressar l'import del préstec en el 
següent compte a nom de l'Ajuntament de l’Arboç en el moment de la signatura del 
contracte: ES25 0081 1736 1600 0112 7516.